[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область
РЕШЕНИЕ

от    .   . 2015 года                                                                                        №   /
Ставрово

О согласовании проекта постановления

администрации Владимирской области

«О внесении изменений в постановление

администрации Владимирской  области

 от 30.04.2014 № 441 «Об утверждении

предельных (максимальных) индексов

изменения размера вносимой гражданами

платы за коммунальные услуги»

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400, статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов решил:

1. Согласовать проект постановления администрации Владимирской области «О внесении изменений в постановление администрации Владимирской области от 30.04.2014 № 441 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги».

2. Утвердить предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в поселке Ставрово на период с 01.07.2016  по 31.12.2016 года  в размере 10,3%.
         3. Настоящее Решение  вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию (обнародованию)  на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

      Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов